## E X I B I.

**P**ugnabunt iaculis dū Thraces, Iaziges arcu. In eū-  
ius uersus interpretatione, lapsum Domitium mi-  
rror, qui Iapides, & legat, & interpretetur, ac si nesciat in-  
ter Scythas id genus hominum Ponti accolias ab omnibus,  
& geographis, & poetis adnumerari, quorum testimonia  
breuitati institute studens omitto. Iapides certe nusquam  
lectum arcu, & sagittandi peritia celebres.

Quiq; ab equo præceps in Aleis decidit aruis. De Bel-  
lerophonte intelligi nulli dubium: quod uero Aleis aruis,  
non alienis erat legendum, admoneri uel Homerica lectio  
ne potuere, qui in § ita cecinit:

H" τοι δικεπεδίον τὸ ἀλόγιον ι<sup>ε</sup>Θ ἀλά το  
δύθημαν κατέδων πάτον αρθρώπων ἀλεῖνων.

Hæc carmina Cl. in 3. Tus. ita interpretatus est: Qui mi-  
ser in campis moerens errabat Aleis: Ipse suū cor edens  
hominum uestigia uitās. Qui uersus quod ad Aleos cāpos  
attinebat corrupte ante habuit alienis. Dicti autem Alei  
cāpi, ἀπό + ἀλός, id est, errore: irraditum. n. est ipsum Bel-  
lerophontem elatum rerum magnitudine, quas gesserat,

## OBSERVATIONES.

13

ad cœlū uolandi cupidū, Pegasī equi aligeri opera usum,  
id quod moleste Iupiter ferens, asilum immisit Pegaso, qua  
re inde excusus in Lyciae campum decidit, cui de continuo  
errore primus Alei nomen dedit. quem equum mox Au  
rora à Ioue munus accepit continui eius cursus "solatium.  
sunt qui aspirent dictionem, ἀπὸ ταῦτα πηγὴ μετέων. Di  
ctus autem Bellerophontes seu Bellerophon: qui ante Hip  
ponoos, ab intersecto Bellaro Corinthio.

Vel tua ne pœnæ genus huc cognouerit unus. De me  
tio Suffetio Albanorum dictatore ab equis, Tulli regis ius  
su, distracto intelligendum. Virgil.

Nec procul inde citæ Metium in diuersa quadrigæ  
Distulerant, at tu dictis albane maneres.

Cui nihil Hercei profuit ara Iouis.      E' prius dicitur  
Greci appellauere Iouem, qui penatibus præset, atque in  
tra proprios lares coleretur, quando τὰ ἐργα domus ipsius  
circuum appellant, unde et hic Herceus Iupiter, & apud  
Vergilium. Are Hercae.

Aut ut amyntiadem. Pausaniam Philippi Macedonum  
regis Amynthæ filij intersectorem notat, unde Amyntia  
dem illum Poeta nuncupat.

Notaq; ut Aeacide. Laodamiam forte Alexander Pyr  
rhi filij uirginem intelligit, que à Milone Aetolo, ut Iusti  
nus lib. 27. est auctor, intersecta per summum est scelus.

Catharides. Vermiculus hic ficus, et fraxino, ac albæ ro  
sæ innascens, ac peucæ, præsentaneum uenenū habitū, ut  
tamen remedia secum habeat alas, que in quacunq; parte  
uenenū sit, auxiliantur. memorie proditū, Coſinio equiti  
Romano, & Neronis principis amicitia claro, dum Li-